

**Årsredovisning**  
för  
**Akerstrom Invest AB**  
556646-6743

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Urban Åkerström, Styrelseledamot  
2025-07-09

Styrelsen för Akerstrom Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Ett bolag som bedriver ventilationsarbeten samt fastighetsförvaltning.  
Företaget har sitt säte i Leksand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 999	924	2 438	7 465
Resultat efter finansiella poster	-847	79	566	1 562
Soliditet (%)	61,5	66,1	84,6	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat pg av försäljning av en tomt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 281 490	12 369	<b>1 393 859</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		12 369	-12 369	<b>0</b>
Årets resultat			260 321	<b>260 321</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>493 859</b>	<b>260 321</b>	<b>854 180</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 859
årets vinst	260 321
	<b>754 180</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	754 180
	<b>754 180</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 999 361	923 704
Övriga rörelseintäkter		0	5 426
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 999 361</b>	<b>929 130</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 719 967	-326 548
Övriga externa kostnader		-514 326	-338 752
Personalkostnader	2	-57 332	-53 608
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 158	-109 641
Övriga rörelsekostnader		-956 021	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 388 804</b>	<b>-828 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-389 443</b>	<b>100 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 883	-21 666
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 883</b>	<b>-21 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-414 326</b>	<b>78 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		747 800	-20 000
Förändring av överavskrivningar		8 783	-33 877
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>756 583</b>	<b>-53 877</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>342 257</b>	<b>25 038</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 936	-12 669
<b>Årets resultat</b>		<b>260 321</b>	<b>12 369</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

3

851 125

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

329 817

454 100

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 180 942**

**454 100**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 180 942**

**454 100**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

0

2 517 758

**Summa varulager**

**0**

**2 517 758**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

98 700

313 244

Övriga fordringar

21 182

4 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 344

5 440

**Summa kortfristiga fordringar**

**125 226**

**323 323**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

256 940

0

**Summa kassa och bank**

**256 940**

**0**

**Summa omsättningstillgångar**

**382 166**

**2 841 081**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 563 108**

**3 295 181**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

493 859

1 281 490

Årets resultat

260 321

12 369

**Summa fritt eget kapital**

**754 180**

**1 293 859**

**Summa eget kapital**

**854 180**

**1 393 859**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

169 600

917 400

Ackumulerade överavskrivningar

60 317

69 100

**Summa obeskattade reserver**

**229 917**

**986 500**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Checkräkningskredit

7

0

134 419

Övriga skulder till kreditinstitut

138 947

201 331

Övriga skulder

112 751

263 692

**Summa långfristiga skulder**

**251 698**

**599 442**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

59 844

57 312

Leverantörsskulder

31 490

160 837

Skatteskulder

0

2 369

Övriga skulder

89 784

53 862

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 195

41 000

**Summa kortfristiga skulder**

**227 313**

**315 380**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 563 108**

**3 295 181**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	868 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>868 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-16 875	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 875</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>851 125</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	621 416	182 152
Inköp	0	439 264
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>621 416</b>	<b>621 416</b>
Ingående avskrivningar	-167 316	-57 675
Årets avskrivningar	-124 283	-109 641
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-291 599</b>	<b>-167 316</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>329 817</b>	<b>454 100</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år.

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 198 791 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	138 947	201 331
	<b>138 947</b>	<b>201 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 844	57 312
	<b>59 844</b>	<b>57 312</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
	0	138 947

Leksand 2025-07-04

*Urban Åkerström*  
Urban Åkerström